Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

COM 7/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 7/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

24 de fevereiro de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de deferimento e/ou indeferimento da Solicitação de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento da Solicitação de inscrições

Edital 20/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021Edital 20/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021

O Diretor do Câmpus Suzano faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento
e/ou indeferimento das inscrições -  Área: Engenharia QuímicaEngenharia Química.

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ADRIANO GOMES PAIXAO DA SILVA

ALAN ROBER TASCHIN

ALEXANDRE CANDIDO SOARES

ALEXANDRE DIÓRIO

ALFREDO SAHADE VESPA

ANA CLAUDIA MENDES DE SEIXAS

ANA ELISA ACHILES

ANDRE PAGANOTTI

BRUNO CESAR CHRISTO DA CUNHA

DANIELA PATRICIA FREIRE BONFIM

DENNYS CORREIA DA SILVA

DOMINGOS SERGIO ARAUJO SILVA

EDILENE DEISE DA SILVA FERRACINI

FELIPE EZEQUIEL PEREIRA DOS SANTOS

FERNANDA SILVA PIMENTA

GIANCARLO DE SOUZA DIAS

GUSTAVO TOMAS GALO

HARSSON SILVA SANTANA

HENRY ALEXANDER RODRIGUEZ FLORES

JANAINA DOS SANTOS FERREIRA

KAMILLA MALVERDI BARCELOS

LAIANE ANTUNES LOPES

LARISSA PINHEIRO DE SOUZA

MAIDA BARBARA REYES RODRIGUEZ

MARINA PINHO ONCKEN

MARLA KAROLYNE DOS SANTOS HORTA

MATHEUS MARQUES SIMOES

PAULO RICARDO FRAGA FONSECA

SERGIO LUIZ PAVANATTI

TALLES BARCELOS DA COSTA

THIAGO DE MELO AUGUSTO

VANDERLEI SOUZA ROCHA

WENDER SANTANA CARVALHO

YANET BOFFILL RODRIGUEZ

YARA DANIEL RIBEIRO

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

CHRISTIANE REIS FONSECA
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

DEISE PAROLO TRAMONTIN
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

GUSTAVO FERREIRA DA COSTA
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

JORGE DO CARMO RODRIGUES
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

JULIANA VIEIRA DE FREITAS
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

KELLY BOSSARDI DIAS
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

PATRICIA VIERA DE OLIVERA
Não atende ao item 4.4 do edital20/2021 de

19/01/2021.

THAIS PAULA NOGUEIRA LARA
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

VINICIUS HENRIQUE VIVAS
Não atende ao item 4.4 do edital 20/2021 de

19/01/2021.

24 de fevereiro de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Henrique Silva ValimGustavo Henrique Silva Valim, COORDENADOR - FG2 - CGP-SZNCOORDENADOR - FG2 - CGP-SZN, em 24/02/2021 10:42:08.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 23/02/2021. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149351
a1f050e57e

	Documento assinado eletronicamente por: